

Private Car Insurance

Reliable car coverage that fits your lifestyle.

24/7 Roadside
Assistance in West Malaysia



Private Car Insurance

Scan QR code to view more information or visit www.tiq.com.sg/product/private-car-insurance/



Get comprehensive coverage for you and your car with **Private Car Insurance**. Navigate with assurance, knowing that your journey is safeguarded against unforeseen accidents, theft, or fire. Plus, protect your young ones with complimentary child seat coverage in the event of damage.

Comprehensive Private Car Insurance Plan



Unlimited windscreen cover
(S\$100 excess for each replacement)



Extra 5% discount for being demerit-free



Island-wide authorised workshops
with 9 months repair warranty



Free coverage for child seat
(up to \$300)



24/7 Roadside Assistance in West
Malaysia

For more information, please view our Policy Wording on our Tiq by Etiqa product page.

Table of Benefits

	Features Insured		
	Comprehensive	Third-Party Fire & Theft	Third-Party Only
We cover accidental loss or damage costs due to accidents			
Accidental loss or damage due to fire	✓	✓	
Loss or damage due to theft	✓	✓	
Accidental loss or damage by other insured causes (not fire or theft)	✓		
Accessories and spare parts due to fire and/or theft only	✓	✓	
We cover the cost if a towing service is required after an accident			
Towing fee to repairers or places of safety due to an accident	up to S\$200	up to S\$200	
We cover your legal liability			
Death or bodily injury to third party	✓	✓	✓
Loss or damage to property that belongs to other party	✓	✓	✓
Legal costs and expenses if you are legally responsible	up to S\$2,000	up to S\$2,000	up to S\$2,000
We cover your costs in the event of a personal accident			
Personal accident cover for policyholder due to a car accident	up to S\$50,000		
Medical expenses if policyholder/named driver or passenger in the vehicle is injured due to a car accident	up to S\$1,000		

Table of Benefits

	Features Insured		
	Comprehensive	Third-Party Fire & Theft	Third-Party Only
We cover other benefits – i.e. windscreen			
Unlimited windscreen cover	Excess of S\$100		
Daily transport allowance for authorised workshops and repairs exceeding 3 days	S\$50 per day (up to 5 days)		
Excess for driver(s)			
Excess for driver(s)	Adjustable excess up to S\$2500 to save more on premium		
Additional excess for Unnamed Driver	S\$500		
Additional excess for Elderly, Young and Inexperienced Driver	S\$2,000		

Important notes:

This policy is underwritten by Etiqa Insurance Pte. Ltd., a member of Maybank Group.

This brochure is for reference only and not a contract of insurance. Full details of the policy terms and conditions can be found in the policy wording.

This policy is protected under the Policy Owners' Protection Scheme which is administered by the Singapore Deposit Insurance Corporation (SDIC). Coverage for your policy is automatic and no further action is required from you. For more information on the types of benefits that are covered under the scheme as well as the limits of coverage, where applicable, please contact us or visit the General Insurance Association (GIA) or SDIC websites (www.gia.org.sg or www.sdic.org.sg).

Information is correct as at 12 March 2024.

Etiqa Insurance Pte. Ltd. (Company registration number 201331905K)
23 Church Street, #01-01 Capital Square,
Singapore 049481

T +65 6887 8777
E customer.service@etiqa.com.sg

Live unlimited 